UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMITÊ LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO PET

COMUNICADO SOBRE LOCAL, DATA E HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO
E ARGUIÇÃO DOS PROJETOS DO PET/ENCONTRO DE SABERES

(EDITAL INTERNO N° 015/2024)

A Pró-Reitoria de Ensino e Graduação/Comitê Local de Acompanhamento e

Avaliação do PET da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco

(PREG/CLAA-PET/UFAPE) torna público, o local, data e horário da apresentação dos

projetos de atividades e arguição dos candidatos a tutor do PET/ENCONTRO DE

SABERES.

Data: 13/11/2024

Local: Sala do PROFLETRAS (Prédio da Reitoria da UFAPE)

Horário: 09:30

Garanhuns, 07 de novembro de 2024

Profª. Dra. Emanuelle Camila Moraes Albuquerque Lima
Pró-Reitora de Ensino e Graduação - PREG/UFAPE